EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Sul - CADASTRO
RESERVA, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo
Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 07/11/2019, as 14:00, os candidatos
abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRÊNCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 LISLAY SOARES DIAS 893.171.221-91 450

2 SANDRA ALVES DA SILVA CHAGAS 021.365.801-16 451

3 ELIANE ALVES FARIAS 875.111.001-63 452

4 JOSENEIA DE SOUZA 000.215.462-58 453

5 ALLIFRANCY AUXILIADORA DE SOUZA 032.981.481-80 454

6 ELIZANGELA FERREIRA DA SILVA 981.606.722-68 455

7 JEFFERSON WILLKER DE PAULA NASCIMENTO 052.115.831-16 456

8 DALVA SANTOS MOREIRA 897.266.261-53 457

9 JANAINE ALINE LUCAS DA SILA 960.600.261-68 458

10 ELISÂNGELA BEZERRA MARINHO SOUSA 012.280.403-11 459

11 EUDINEIA BONFIM DE ALMEIDA 001.387.551-59 460

12 FLAVIA REGINA DE ARRUDA 035.824.921-09 461

13 CÉLIA BEATRIZ SALES DE ALMEIDA 065.667.881-07 462

14 REJANE MARCELLY CAMPOS NASCIMENTO 016.369.781-77 463

15 CRISTIANE MENDES MARQUES DE OLIVEIRA 003.313.821-48 464

16 MARESSA DANIELLY AMORIM SANTOS 039.307.221-51 465

17 LOHANME ALVES ARAÚJO 050.322.091-47 466

18 ANA KESSIA SILVA COIMBRA 044.089.761-05 467

19 MARIANA DIAS DE OLIVEIRA 045.176.981-30 468

20 CATARINA ALMEIDA DA SILVA 957.795.581-91 469

21 JACIRA BENEDITA RIBEIRO 453.474.681-49 470

22 MARILCE DA CONCEIÇÃO GUERRISE DA COSTA 229.924.561-87 471

23 LAURIANE GALDINO DELGADO 024.954.961-13 472

24 CLAUDINEIA SILVA MARTINS DA CRUZ 028.218.391-46 473

25 FERNANDA LIMA COTOTE 084.516.536-42 474

26 STEFANNY NELES DA LUZ 030.143.561-82 475

27 LAUDICEIA CONCEIÇÃO PINTO 006.160.821-18 476

28 CARLOS EDUARDO DA SILVA BUDIB 025.798.721-59 477

29 JOSIANE DA SILVA GONÇALVES 041.854.191-47 478

30 MARIA JOSE PAES ZOZOMAZORE 632.726.101-97 479

31 VITALINA DE OLIVEIRA PEIXOTO 776.901.251-15 480

32 FERNANDA MARIA DE OLIVEIRA RODRIGUES DE CAMPOS 001.165.411-21 481

33 DAYLLA SANY ALMEIDA DE BRITO 036.699.171-01 482

34 JOYCIELEN ORLANDA SILVA 059.183.121-02 483

35 THAIS SILVA SANTANA 053.089.051-85 484

36 DANILO LUIS DE AMORIM 048.776.731-48 485

37 CLELIA REGINA DE MIRANDA SILVA 621.709.101-15 486

38 GIZELLY SILVA CALVACANTE 607.059.023-66 487

39 BRUNA ALMEIDA DE SOUZA 038.845.741-40 488

Cuiabá/MT, 05 de Novembro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018